

Firmaların dijital dönüşümü KOTO'DA KONUŞULDU

KOBİ'ler ile teknoloji tedarikçisi firmalarını bir araya getiren Akıllı **KOBİ** Dijital Dönüşüm Konferansı'nın ilki ilimizde gerçekleştirildi. **KOBİ**'lerin dijitalleşmesiyle ilgili yaşadıkları sorunlar konuşulurken, teknoloji şirketlerinden alacakları hizmetler tanıtıldı.

OTURUMLAR DÜZENLENDİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Kocaeli **Ticaret Odası** ev sahipliğinde, Kocaeli **Sanayi Odası**, Körfez **Ticaret Odası** ile Gebze **Ticaret Odası** paydaşlığında, Akıllı **KOBİ** Dijital Dönüşüm Konferansı gerçekleştirildi. **KOBİ**'lerle, teknoloji tedarikçisi firmaları bir araya getiren program Kocaeli **Ticaret Odası** Meclis Salonunda gerçekleştirildi. Konferansta, **KOBİ**'lerin dijital dönüşümleri odağında dijital iş servisleri, e-ticaret, yenilikçi ödeme sistemleri ve açık bankacılık, dijital pazarlama, ERP'nin bulut dönüşümü, İK süreçlerinde dijitalleşme, yönetilen hizmetler ve daha birçok temada oturumlar gerçekleştirildi.

"VERİMLİ OLMAK ÇOK ÖNEMLİ"

KOBİ'lerin dijitalleşmesiyle ilgili yaşadıkları sorunlar konuşulurken, teknoloji şirketlerinden alacakları hizmetler tanıtıldı. Öte yandan, 86 kategoride 2 bine yakın dijitalleşme ürün ve hizmetinin yer aldığı Akıllı **KOBİ** uygulaması katılımcılarla paylaşıldı. Şirket ve **KOBİ**'lerin dijital dönüşümü tamamlaması gerektiğini ifade eden **TOBB** Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, "Gelişen dünyada verimlilik, ölçek ve birlikte çalışma çok kritik konular olarak karşımıza çıkıyor. Artık **KOBİ**'lerimizin birbirleriyle rekabet etmeleri kadar, verimli olmaları ve birlikte çalışarak ölçek ekonomisine geçebilmeleri son derece önemli.

"DESTEKLERDEN FAYDALANIN"

Bunun yolu ise dijitalleşmeden geçiyor. Biz de **TOBB** olarak **KOBİ**'lerin dijitalleşmesi konusunda çalışmalarını



DÖNÜŞÜM KONUŞULDU

Akıllı **KOBİ** Dijital Dönüşüm Konferansı'na katılan firmalara ve **KOBİ**'lere önemli bilgiler verildi.

mızı yoğunlaştırdık, daha çok proje geliştirmeye başladık. Bu sorunlara çözüm olmak üzere Akıllı **KOBİ** Platformu'nu hayata geçirdik. Ben bu çerçevede **KOBİ**'lerimizi dijitalleşme ihtiyaçlarını karşılamak ve platformdaki destek mekanizmalarından faydalanmak üzere Akıllı **KOBİ**'ye ücretsiz olarak kayıt olmaya davet ediyorum" diye konuştu.

"ZORUNLULUK HALİNE GELDİ"

Dijital dönüşümün asla göz ardı edilmemesi gerektiğini söyleyen Kocaeli **Ticaret Odası** Başkanı Necmi Bulut, "Türkiye'de **KOBİ**'ler tüm işletmelerin yüzde 99'unu oluşturmakta ve 11,5 milyon istihdam sağlamaktadır. **KOBİ**'lerimiz için Dijital Dönüşüm artık bir ihtiyaçtan ziyade bir zorunluluk haline gelmeye başlamıştır. **KOBİ**'lerimizin dijitalleşme serüveninde, böylesine katılımcı, kapsayıcı ve çok paydaşlı iş birliği ağı olan, **TOBB**'un bünyesinde hayata geçirilen Akıllı **KOBİ** platformunu kıymetli buluyoruz" dedi.



KATILIM YOĞUN OLDU

Kocaeli **Ticaret Odası** Burhan Kasım Meclis Salonu'nda gerçekleştirilen programa katılım yoğun oldu.